Администрация Сростинского сельсовета

Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2018 года                         № 1                                         с. Сросты

	О признании утратившим силу  постановления администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 29.03.2016 №18 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского  района Алтайского края, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований»

         На основании письма Министерства юстиции Алтайского края от 18.12.2017 года № 28-01/п/4683 «О результатах правовой экспертизы в отношении постановления администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края  от 29.03.2016 №18 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского  района Алтайского края, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований»,  пункта 20 части 1 и части 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ, статьи 72 Земельного кодекса РФ, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Признать утратившим силу постановление администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 29 марта 2016 №18 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского  района Алтайского края, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований».
 2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края в разделе «Органы местного самоуправления Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края».
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                      В.В. Бухтояров